各位 殿

                       ２０２０年３月７日

長野県テニス協会 会長 吉澤之榮

＜大会・事業中止のお知らせ＞

前略

ご承知のとうり「新型コロナウィルス」が全国各地に広がり、長野県内も例外ではな

く予断を許さない状況となっております。

つきましては、長野県テニス協会が主催・共催する大会・事業の中止を決定（別紙参

照）いたしましたので、会員の皆様に周知いただけますようお願い申し上げます。上部

団体につきましても連絡のあった大会・事業等を掲載してあります。

なお、この内容につきましては、長野県テニス協会の「ホームページ」にも掲載して

ありますが、急なことでもあり混乱されることがあるかとは思いますが、重ねてよろし

くお願い申し上げます。４月以降につきましても、関係各位との連絡を密にしながら対

応していく所存であります。

今後につきましても、わかり次第順次「ホームページ」に掲載してお知らせしていき

ます。不明な点・問合せ等ありましたら、県協会事務局「三村」まで連絡いただきます

ようお願い申し上げます。

＜問い合わせ先＞

長野県テニス協会 事務局 三村功 〠３９０－０８５２ 松本市島立９２０－９

ＴＥＬ（０２６３）４８－６８８３ Ｅ－ｍａｉｌ：imtc@go.tvm.ne.jp

≪ ３月・４月の大会・事業中止について ≫

２０２０年３月６日：現在（下線は追加となった大会・事業）     長野県テニス協会

＜長野県テニス協会の大会＞

月  日    大 会 名                   会 場

３ １４・１５ 2020全国選抜ジュニア県予選(12・14歳以下)：Ｓ   信州スカイパーク

３ １４・１５ 第47回県室内テニス選手権：ＭＤ          松本市：南部屋内運動場

３ ２０     2020長野オープンジュニアテニストーナメント（３月） 長野市：南長野運動公園

３ ２０    第75回国体（成年）全県予選：Ｓ           松本市：南部屋内運動場

３ ２１・２２ 第75回国体（成年）本戦：Ｓ            松本市：南部屋内運動場

         ＊国体予選は、大会要項を変更し延期して開催する予定（日程は未定）

３ ２７～３１  第19回ながのスプリングジュニアテニストーナメント  長野市：南長野他

３ ２８～３１  ダンロップチャレンジテニス2021 in nagano      松本市：浅間温泉他

４ １２     第34回県駒ヶ根テニス大会：Ｄ            駒ヶ根市：駒ケ根高原

＜長野県テニス協会の事業＞

月  日    事 業 名                   会 場

３ ７・８  選抜高校強化合宿（国体強化）            信州スカイパーク他

３ ２１    ジュニア強化練習                  信州スカイパーク

３ ２２     選手選考部会                    信州スカイパーク

＜北信越テニス協会の大会・事業＞

月  日    事 業 名                   会 場

３ ２２   2020北信越テニス指導者研修会            富山市：ＪＳＳ黒瀬

＜（公財）日本テニス協会の大会・事業＞

月  日    事 業 名                  会 場

３ １２     ＪＴＡ理事会                    東京都：ＪＳＯＳ

３ １４・１５ ＪＴＡカンファレンス2020              東京都：ＮＴＣ

３ １９     ＪＴＡ評議員会議                  東京都：ＮＴＣ

３ ２０～２６  第42回全国選抜高校テニス大会            福岡市：博多の森

４ ２０～２５  THE ROAD  TO  WIMBLEDON  2020 in JAPAN      佐賀県：佐賀ＴＣ

＜（公財）長野県スポーツ協会・（公財）日本スポーツ協会の事業＞

月  日    事 業 名                  会 場

３ ２５     県スポーツ振興功績者表彰式             長野市：県庁講堂

上記は、２０２０年３月６日現在で中止が確定した大会・事業となります。３月も含め４月以降につ

きましても、「県ホームページ」にて順次お知らせしております